
 

 
WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA 
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W POZNANIU 
61-485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956r. 

tel. 61 8312405,  

e-mail: wielkopolska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  

Poznań, dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Numer postępowania: 

WWK.ZP.271.18.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: „Dostosowanie obiektu OSiW w Szamocinie (szkoła) do zaleceń PSP – roboty  

Budowlane”  

 

Zamawiający, Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 t. j.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w dniu 29.08.2023 r. o godz. 12:30 

nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym pod wskazanymi wyżej: numerem 

i nazwą.  

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 29.08.2023 r. do godz. 12:00 zostały 

złożone oferty, których zestawienie zawiera poniższa tabela. 

 

Tabela nr 1 – zestawienie ofert 

numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(kwota brutto) 

Oferta nr 1 
FORMATIC spółka z o. o. 
ul. Poznańska 86A 
62-080 Lusowo 

314 000,00 zł 

Oferta nr 2 
PHU DOR-BUD Piotr Jaworski 
ul. Leśna 24 
64-820 Szamocin 

399 750,00 zł 

Oferta nr 3 
AZICO spółka z o.o. 
ul. Śremska 20 
63-100 Dąbrowa 

337 020,00 zł 

 


